

tanz IMPULS

Schule für Ballett und Musical Leiterin Victoria Wohlleber

Düsseldorf, 03. Juli 20223

Anmeldung Musical-Workshop für Jugendliche (ab 13 Jahren) und Erwachsene

Hiermit melde ich mich verbindlich für den Musical-Workshop

am Samstag, 09.09.2023 von 15:30 – 19:00 Uhr am Sonntag, 10.09.2023 von 15:30 – 19:30 Uhr

unter der Leitung von Victoria und Tilman Wohlleber an (Vita siehe www.tanz-impuls.de).

Ort: Ballett- und Musicalschule tanz IMPULS, Rather Straße 84, 40476 Düsseldorf (Hinterhaus)

Die **Teilnahmegebühr** für Schüler*innen der Schule beträgt 40 €; für Externe 70,00 €. Den Betrag überweisen Sie bitte bis zum 31.08.2023 auf das Konto von **tanz IMPULS** bei der GLS Gemeinschaftsbank eG, IBAN: DE93 4306 0967 3034 8040 00. Eine Stornierung ist bis 7 Tage vor Beginn der Veranstaltung gebührenfrei möglich.

Ihre Anmeldung richten Sie bitte bis zum 27. August 2023

per Email an <u>info@tanz-impuls.de</u> oder <u>www.tanz-impuls.de</u> oder per Post an tanz IMPULS, Rather Straße 84, 40476 Düsseldorf

| Name | | |
|--------------------|---------|--|
| Vorname | | |
| Straße | | |
| PLZ und Wohnort | | |
| E-Mail | Telefon | |
| Datum/Unterschrift | | |

Musical-Workshop für Jugendliche (ab 13 Jahren) und Erwachsene

Der Workshop richtet sich an Jugendliche und Erwachsene ab 13 Jahren. Er beinhaltet Gesang, Schauspiel und Tanz in der Gruppe. Hier alle Daten des Workshops zusammengefast:

Workshop-Zeiten:

am Samstag, 09.09.2023 von 15:30 – 19:00 Uhr am Sonntag, 10.09.2023 von 15:30 – 19:30 Uhr

Veranstaltungsort:

Ballett- und Musicalschule tanz IMPULS Rather Straße 84 40476 Düsseldorf (Hinterhaus)

Präsentation:

Am Sonntag, 10.09.2023 um 19:00 Uhr werden wir den Eltern und Freunden das Workshop-Ergebnis in einer kleinen Präsentation vorführen.

Leitung:

Victoria und Tilman Wohlleber

Kosten und Bezahlung:

für Schüler*innen der Schule: 40,00 €

für externe Jugendliche und Erwachsene: 70,00 €

Konto von tanz IMPULS bei der GLS Gemeinschaftsbank eG IBAN: DE93 4306 0967 3034 8040 00

Bitte überweisen Sie den Betrag bis zum 31. August 2023, Verwendungszweck: *Musical - Workshop 09. - 10.09.2023 und Name des Teilnehmenden.* Eine Stornierung ist bis 7 Tage vor Beginn der Veranstaltung gebührenfrei möglich.

Mitbringen:

Bitte bringt bequeme Tanz-Kleidung und gegebenenfalls ein Haargummi mit, damit die Haare nicht das Gesicht verdecken.

Vergesst nicht eine Kleinigkeit an Essen und vor allem Wasser zum Durstlöschen mitzunehmen.

Victoria Wohlleber Rather Straße 84 40476 Düsseldorf 0211/91592605 info@tanz-impuls.de www.tanz-impuls.de

GLS Gemeinschaftsbank eG

IBAN: DE93 4306 0967 3034 8040 00

BIC: GENODEM1GLS